Баш7ортостан Республика3ы

М2сетле районы

муниципаль районыны8

?ор4ат ауыл советы

ауыл бил2м23е

Советы

452562 Қорғат ауылы, Ленин урамы, 98

Тел. 2-84-48E-mail:   kurgat@bk.ru

	[image: image1.png]

	Республика Башкортостан

Совет

сельского поселения

Кургатовский сельсовет

муниципального района

Мечетлинский район

452562 д. Кургатово, ул. Ленина, 98

Тел. 2-84-48E-mail:   kurgat@bk.ru

ОКПО 96233176   ОГРН 1060220006901   ИНН 0236004648

           ?АРАР

                         РЕШЕНИЕ
 «01»   ноябрь  2013 й.
                     №  82                        «01 »   ноября  2013 г.

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Кургатовский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан от 23.11.2006 № 89 «О налоге на имущество физических лиц» (с последующими изменениями и дополнениями)
1. Внести в пункт 2 решения Совета сельского поселения Кургатовский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан от 23 ноября 2006 года № 89 «О налоге на имущество физических лиц» изменения, изложив его в следующей редакции:

Установить ставки налога в зависимости от суммарной инвентаризационной стоимости, умноженной на коэффициент-дефлятор в следующих размерах:

	Суммарная инвентаризационная стоимость объектов налогообложения, умноженная на коэффициент-дефлятор
	Ставка налога

	До 300 000 рублей (включительно)
	0,1

	Свыше 300 000 рублей до 400 000 рублей (включительно)
	0,2

	Свыше 400 000 рублей до 500 000 рублей (включительно)
	0,3

	Свыше 500 000 рублей
	1,0

2. Решение официально обнародовать в здании администрации сельского поселения Кургатовский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан не позднее 30 ноября 2013 года.

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2014 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения

Кургатовский сельсовет муниципального

района Мечетлинский район

Республики Башкортостан                                                             И.М.Кашапов